
Id: 9F8F0C25-7175-402B-BF1E-4A1672A49849. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 66/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 10 maja 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 62/2012 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Na podstawie art15 ust.2a, 2b, 2d, 2e, 2f, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U.10.234.1536, z późn. zm.), 

zarzadzam co następuje: 

§ 1. Zmieniam  Zarządzenie nr 62/2012 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 27 kwietnia 2012 r.w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej do wyboru ofert zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
z zakresu sprawowania opieki nad kotami wolnożyjącymi na terenie Gminy Miasto Chełmno w 2012 roku 
w następujący sposób: 

1. Skreślam ze składu przewodniczącego komisji Tatianę Syta, 

2. Skreślam ze składu członka komisji Bogumiłę Szymańską, 

3. W miejsce przewodniczącego komisji powołuję  Bogumiłę Szymańską 

§ 2.  Pozostałe zapisy pozostaja bez zmian. 

§ 3.  Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


